



Calle 13, Manzana G Zona Industrial de Haina  
Tel: 809-957-2280 / Fax: 809-237-0689

RNC-1-30-27082-1

Santo Domingo, Rep. Dom.  
21 DE MARZO DEL 2013

## COTIZACION

Señores:  
PROMESAS CAL

Por medio de la presente sometemos a su consideracion la siguiente cotizan.

CANTIDAD	DESCRIPCION	TAMAÑO	PRECIO/MILAR	PRECIOS TOTAL
12 Millares	Fundas plasticas negras 1/1000	17x22	1000.00	12,000.00
15 Millares	Fundas plasticas negras 1/100	28x35	5200.00	78,000.00
1,100 Millar	Fundas pigmentadas blanca con el logo de la institucion 1/1000	6.25x10	1650.00	1,815,000.00
400 millares	Fundas pigmentadas blanca con el logo de la institucion 1/1000	9.25x13	2,340.00	936,000.00
1,100 Millar	Fundas pigmentadas blanca con el logo de la institucion 1/1000	5.5x7	920	1,012,000.00
SUB-TOTAL			RD\$	3,853,000.00
ITBIS 18 %			RD\$	693,540.00
VALOR TOTAL			RD\$	4,546,540.00

En espera de ofrecerles nuestros productos

MUY ATENTAMENTE



LIC. RUDY ABREU  
PRESIDENTE



www.mgayax.com

MULTIGESTIONES AYAX, S. A.  
 PROLONGACION 27 DE FEBRERO (AL LADO DE FERSAN SACOS)  
 LAS CAOBAS, REPUBLICA DOMINICANA  
 TELEFONOS.: (809)957-0143, FAX (809)957-3226  
 R.N.C. 11-30-29959-5

**Cotización**

<b>Datos del Cliente</b>		<b>Condiciones de la Cotización</b>	
Nombre	PROMESE CAL	Fecha Cotización	22-03-13
Dirección	Santo Domingo	Ejecutivo de Ventas	Yice Diaz
Ciudad	Departamento de Compras y Contrataciones	E' mail	yice.d@mgayax.com
Contacto		Zona Geográfica	RD-50-22
E' mail		Términos de pago	Contra Entrega
R.N.C.		Fecha de Entrega	
Telefon		Fecha Valides Cot.	
		Fax	

UNIDAD DE MEDIDA	Cantidad Minima	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL
Mill	1,100.00	Fundas pigm. Blancas B-D Impresas 5.5" x 7" cal. 100 <i>Diseño: Promese Cal</i>	\$830.00	\$ 913,000.00
Mill	400.00	Fundas pigm. Blanca B-D Impresas 9.25" x 13" cal.150 troqueladas <i>Diseño: Promese Cal</i>	\$2,170.00	\$ 868,000.00
Mill	1,100.00	Fundas pigm. Blanca B-D Impresas 6.25" x 10" cal. 130 troqueladas <i>Diseño: Promese Cal</i>	\$1,450.00	\$ 1,606,000.00
Mill	12.00	Fundas negras lisas BD 17" x 22" (paquetes de 1,00 unidades)	\$ 935.00	\$ 4,380.00
Mill	15.00	Fundas plasticas negras 28" x 35" (paquetes de 100 unidades)	\$ 420.00	\$ 6,300.00
<b>TOTAL</b>			<b>\$ 3,397,680.00</b>	
<b>T.B.I.S. 18%</b>			<b>\$ 611,582.40</b>	
<b>TOTAL</b>			<b>\$ 4,009,262.40</b>	

Esta cotización esta sujeta a las siguientes condiciones: precios válidos por 15 días a partir de la fecha de la cotización; para aceptar esta cotización, favor enviar orden de compra vía fax (809) 957-3226 ó vía correo electrónico a: ventas@mgayax.com Pueden obtener mas informaciones de nuestros productos y servicios visitando nuestra pagina WEB: www.mgayax.com.

*Elas Lindero*  
 EJECUTIVO DE VENTAS

FIRMA AUTORIZADA CLIENTE



Pásticos Multiform  
Sociedad del sector  
BAC



Fecha 19 de M

Cotización

12 \* x  
900 \* =  
10,800.00 + M  
15 \* x

PARA	PROMESE CAL	DE:	Plastic
ATT.	Lic. Aristides A Segura	OFICINA:	
TEL.:		FAX:	
FAX:		CEL.:	
E-MAIL:		E-MAIL:	venta

6,975.00 + M  
1,100 \* x  
1,380 \* =  
1,518,000.00 + M  
400 \* x  
2,160 \* =  
864,000.00 + M  
1,100 \* x  
875 \* =

Articulo	Descripcion	Ancho (")	Largo (")	Cantidad	Pr
Fundas Negras	Fundas Pig. Negras Lisas en B/D. (Paquete de 1,000 Unids.)	17	22	12	\$
Fundas Negras	Fundas Pig. Negras Lisas en B/D. (Paquete de 1,000 Unids.)	28	35	15	\$
Fundas Pig. Blancas	Fundas Pig. Blancas Impresas con logo Institucion	6.5	10	1,100	\$
Fundas Pig. Blancas	Fundas Pig. Blancas Impresas con logo Institucion	9.25	13	400	\$
Fundas Pig. Blancas	Fundas Pig. Blancas Impresas con logo Institucion	5.5	7	1,100	\$

3,362,275.00 x	18. %	605,209.50 *	
3,362,275.00 * M		3,967,484.50 *	
1,062.00			
548.70			
1,628.40			
2,548.80			
SUB-TOTAL			\$ 1,032.50

1. Termino de pago: 50% Pago Inicial y 50 % Restante Contra entrega.
2. Tiempo de entrega: De 20 a 25 dias laborables.
3. El cliente se compromete a recibir la mercaderia de su pedido de +/- un 10%.

*Gracias por trabajar con nosotros*  
*Xiomara Jimenez*  
Serv. Al Cliente







# importadora Barbera S. R. L.

Aut. Duarte Km.7 1/2, Local 202, Centro Comercial Kennedy,  
Los Prados, D. N. República Dominicana  
Tel.: 809-414-5552 • Fax: 809-414-5552  
E-mail: importadorabarbera@hotmail.com  
RNC: 1-01-73095-1

FECHA: 19/03/2013 ✓

SEÑORES: PROMESE CAL  
CIUDAD: SANTO DOMINGO, D.N.

ATENCION: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

## COTIZACION

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	ITBIS 18%	PRECIO UD FINAL	TOTAL RD\$
12	Fundas Plasticas Negras 17x 22 (paquete de 100 unidades)	900.00	162.00	1,062.00	12,744.00
15	Fundas Plasticas Negras 28x35 (paquete de 100 unidades)	580.00	104.40	684.40	10,266.00
1	Millar de Fundas No.51	2,000.00	360.00	2,360.00	2,360.00
1	Millar de Fundas Blancas Jumbo No.72	NO TENEMOS DISPONIBLE			
1,100	Millares de Fundas Pigmentadas blancas 6.25x10 con logo de la Institucion	1,240.00	223.20	1,463.20	1,609,520.00
400	Millares de Fundas Pigmentadas blancas 9.25x13 con logo de la Institucion	2,110.00	379.80	2,489.80	995,920.00
1,100	Millares de Fundas Pigmentadas blancas 5.50x7 con logo de la Institucion	830.00	149.40	979.40	1,077,340.00

\*\*\*\*\* Debajo de estas lineas no hay nada escrito\*\*\*\*\*

SUB-TOTAL: 3,708,150.00

ITBIS 18%: -

TOTAL RD\$: 3,708,150.00

SIN OTRO PARTICULAR, QUEDA DE USTED.


  
 REINALDO PEREZ

# SAICORP

Dominicana, S. R. L.

Centro Comercial Kennedy,  
Local 202, Santo Domingo,  
D. N., Rep. Dom.  
Tel.: 809-788-6797  
Fax: 809-788-6797  
E-mail: saicorp01@gmail.com  
RNC: 130-50870-4

FECHA: 18/03/2013

SEÑORES PROMESE CAL  
CIUDAD: SANTO DOMINGO  
ATENCIÓN DEPARTAMENTO DE COMPRAS  
CONDICIONES DE PAGO : 30 DIAS

## COTIZACION

CANT.	DESCRIPCION PRODUCTO	PRECIO UD	ITBIS 18%	TOTAL UD	TOTAL RDS
12	Fundas Plasticas Negras 17x22 (Paquetes de 1000 mudades)	875.00	-	875.00	10,500.00
15	Fundas Plasticas Negras 28x35 (paquetes de 100 unidades)	500.00	-	500.00	7,500.00
1	Millar de Fundas Blancas No.51	1,990.00	-	1,990.00	1,990.00
1,100	Millares Fundas Pigmentadas Blancas 6.25x10 con Logo de Institucion	1,215.00	-	1,215.00	1,336,500.00
400	Millares Fundas Pigmentadas Blancas 9.25x13 con Logo de Institucion	2,080.00	-	2,080.00	832,000.00
1,100	Millares Fundas Pigmentadas Blancas 5.5x7 con Logo de Institucion	810.00	-	810.00	891,000.00

\*\*\*\*\*Debajo de esta linea no hay nada escrito\*\*\*\*\*

NOTA: Las fundas blancas Jumbo No. 72 en estos momentos  
no tenemos en existencia

SUB-TOTAL: 3,079,490.00  
ITBIS(18%): 554,308.20  
TOTAL RDS: 3,633,798.20

PARA SU CONOCIMIENTO Y FINES DE LUGAR  
ATENTAMENTE

ANGEL ANTONIO BREA



# flexiplas, s. r. l.

Av. España No.117, Local 201-B  
Villa Duarte, Santo Domingo Este, D. N.  
Tel.: 809-231-2542 • Fax: 809-231-2542  
E-mail: flexiplas@hotmail.com

RNC: 1-01-71787-4

FECHA: 20/03/2013

Vendido a: PROMESE CAL  
Dirección: CIUDAD  
Atención: DEPARTAMENTO DE COMPRA

Condiciones: CREDITO 30 DIAS

## COTIZACION

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	ITBIS 18%	PRECIO UD	VALOR TOTAL
12	FUNDAS PLASTICAS 17X22" (paquetes de 1000 unidades)	740.00	-	740.00	8,880.00
15	FUNDAS PLASTICAS NEGRAS 28X35" (Paquetes de 100 Unidades)	360.00	-	360.00	5,400.00
1	Millar de Fundas Blancas No.51	1,975.00	-	1,975.00	1,975.00
1	Millar de Fundas Blancas Jumbo No.72	2,125.00	-	2,125.00	2,125.00
1,100	Millar de Fundas Pigmentadas Blancas 6.25x10 con Logo de la Institucion	910.00	-	910.00	1,001,000.00
400	Millar de Fundas Pigmentadas Blancas 9.25X13" con Logo de la Institucion	1,740.00	-	1,740.00	696,000.00
1,100	Millar de Fundas Pigmentadas Blancas 5.50X7" con Logo de la Institucion	640.00	-	640.00	704,000.00

SUB-TOTAL RD\$: 2,419,380.00

ITBIS 18%: 435,488.40

VALOR TOTAL RD\$: 2,854,868.40

